PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 10/2024
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

O Presidente da Comissão Especial  do Concurso Público da Prefeitura Municipal  de Salgado Filho/PR,  no uso de suas atribuições legais,  mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal,  e demais disposições atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL
NOTA DA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art.1º - Fica divulgado a nota Prova Títulos – Pós Recurso.

INSC  CARGO NOME TÍTULO
23773967 * PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA CARBONERA 5.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Salgado Filho, em 19 de dezembro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

MAICON ANDRE HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 315/2024

		2024-12-18T11:12:33-0300